
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 08/11/2023  
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI 
DI REALIZZAZIONE DI NUOVA STRUTTURA DA ADIBIRE AD ASILO NIDO E SERVIZI 
INTEGRATIVI NEL COMUNE DI ASOLA (MN) – CUP: E55E21000850006 - CODICE NUTS: ITC4B 
– CIG: A02397F75B 

 

Il giorno 08/11/2023 alle ore 10:30 l’Autorità di gara prende atto che:  

• in data 26/10/2023 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel la procedura in oggetto, identificata 
con ID 175633067, fissando la scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 09:00 del 08/11/2023 e 
che sono stati invitati i seguenti operatori economici: 

 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  PROVINCIA 

1 PAOLO BELTRAMI 
COSTRUZIONI SPA 

01048120198 CREMONA 

2 GROSSO SRL 03650710274 VENEZIA 

3 BENIS COSTRUZIONI SRL 02622020168 BERGAMO 

4 TIENI COSTRUZIONI 1836 S.R.L. 04289250237 VERONA 

5 EDILMEC SRL 
01232840171/ 
00612640987 

BRESCIA 

 

• entro i termini previsti dalla Lettera di Invito sono pervenute le seguenti offerte:  
 

1. 1699366768915 PAOLO BELTRAMI COSTRUZIONI SPA  - C.F./P.IVA:
 01048120198 Forma singola   martedì 7 novembre 2023 15.19.28; 

 
 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dall’ 
unico concorrente in gara e ne verifica la documentazione. 
 
L’Autorità di gara attesta la completezza e correttezza della documentazione amministrativa presentata, 
nonché l'esistenza delle dichiarazioni sostitutive riguardanti il possesso dei requisiti richiesti e ammette il 
concorrente alla fase successiva. 

 
 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 2 

 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 10:45 del 08/11/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Andrea Dondi 
 
(originale agli atti)                                                                          
 
 
                                                                                  
 
        


